
Art. 7°, I, "b" BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IRF- M1 10.791.756,82R$    -R$                            -R$                               135.976,31R$         10.927.733,13R$    13,44%

Art. 7°, IV, "a" BB Gestão de Recursos BB PREVID TP VIII FI 1.015.903,31R$      -R$                            1.016.410,64-R$             507,33R$                 -R$                        0,00%

Art. 7°, I, "b" BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IDKA 2 6.738.800,76R$      1.016.410,64R$          -R$                               82.217,11R$            7.837.428,51R$      9,64%

Art. 7°, IV, "a" BB Gestão de Recursos BB PREVID RF PERFIL 916.022,17R$          -R$                            -R$                               10.056,60R$            926.078,77R$          1,14%

Art. 7º, I, "b" Itaú Unibanco  ITAÚ INSTITUCIONAL RF INFLAÇÃO 5 FIC 0,00R$                      -R$                            -R$                               -R$                        0,00R$                      0,00%

Art. 7º, III, "a" Bradesco Asset BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B 2.890.683,48R$      -R$                            -R$                               55.641,44R$            2.946.324,92R$      3,62%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica CAIXA FIC EXECUTIVO RF LP 0,00R$                      -R$                            -R$                               -R$                        0,00R$                      0,00%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 6.812.634,80R$      -R$                            593.474,55-R$                74.733,63R$            6.293.893,88R$      7,74%

Art. 7°, III, "a" Caixa Econômica FIC NOVO BRASIL IMA-B RF LP 1.835.078,23R$      -R$                            -R$                               34.649,32R$            1.869.727,55R$      2,30%

Art. 7°, I, "b" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IMA-B TIT PUBL RF L 6.917.638,13R$      1.095.224,27R$          -R$                               140.051,95R$         8.152.914,35R$      10,02%

Art. 7°, I, "b" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IRF-M I TP RF 9.600.975,08R$      -R$                            -R$                               120.849,35R$         9.721.824,43R$      11,95%

Art. 7°, I, "b" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP 25.309.110,76R$    45.716,45R$               27.497,42-R$                  269.036,06R$         25.596.365,85R$    31,47%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (68-4) 2.302.747,01R$      -R$                            -R$                               24.739,71R$            2.327.486,72R$      2,86%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (200-8) 4.557.541,18R$      124.710,98R$             -R$                               49.721,87R$            4.731.974,03R$      5,82%

TOTAL 79.688.891,73R$    2.282.062,34R$          1.637.382,61-R$             998.180,68R$         81.331.752,14R$    100%

JANEIRO

Renda Fixa Gestores Ativos Aplicações Resgaste RENDIMENTO % CarteiraSaldo Anterior Saldo Atual



Art. 7°, I, "b" BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IRF- M1 10.791.756,82R$             -R$                                 -R$                                 135.976,31R$                   10.927.733,13R$       55,50%

Art. 7°, IV, "a" BB Gestão de Recursos BB PREVID TP VIII FI 1.015.903,31R$               -R$                                 1.016.410,64-R$               507,33R$                           0,00R$                          0,00%

Art. 7°, I, "b" BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IDKA 2 6.738.800,76R$               1.016.410,64R$               -R$                                 82.217,11R$                     7.837.428,51R$         39,80%

Art. 7°, IV, "a" BB Gestão de Recursos BB PREVID RF PERFIL 916.022,17R$                   -R$                                 -R$                                 10.056,60R$                     926.078,77R$             4,70%

TOTAL 19.462.483,06R$            1.016.410,64R$               1.016.410,64-R$               228.757,35R$                  19.691.240,41R$       100%

Art. 7°, III, "a"

-

Art. 7°, IV, "a" Itaú Unibanco  ITAÚ INSTITUCIONAL RF INFLAÇÃO 5 FIC 0,00R$                               -R$                                 -R$                                 -R$                                 0,00-R$                          0,00%

Art. 7°, IV, "a"

TOTAL 0,00R$                               -R$                                 -R$                                 -R$                                 0,00-R$                          0%

Art. 7º, III, "a" Bradesco Asset BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B 2.890.683,48R$               -R$                                 -R$                                 R$ 55.641,44 2.946.324,92R$         100,00%

TOTAL 2.890.683,48R$               -R$                                 -R$                                 55.641,44R$                     2.946.324,92R$         100%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica CAIXA FIC EXECUTIVO RF LP 0,00R$                               -R$                                 -R$                                 -R$                                 0,00R$                          0,00%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 6.812.634,80R$               -R$                                 593.474,55-R$                   74.733,63R$                     6.293.893,88R$         10,72%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica FIC NOVO BRASIL IMA-B RF LP 1.835.078,23R$               -R$                                 -R$                                 34.649,32R$                     1.869.727,55R$         3,19%

Art. 7°, I, "b" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IMA-B TIT PUBL RF L 6.917.638,13R$               1.095.224,27R$               -R$                                 140.051,95R$                   8.152.914,35R$         13,89%

Art. 7°, I, "b" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IRF-M I TP RF 9.600.975,08R$               -R$                                 -R$                                 120.849,35R$                   9.721.824,43R$         16,56%

Art. 7°, I, "b" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP 25.309.110,76R$             45.716,45R$                     27.497,42-R$                     269.036,06R$                   25.596.365,85R$       43,61%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (68-4) 2.302.747,01R$               -R$                                 -R$                                 24.739,71R$                     2.327.486,72R$         3,97%

Art. 7°, IV, "a" Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (200-8) 4.557.541,18R$               124.710,98R$                   -R$                                 49.721,87R$                     4.731.974,03R$         5,82%

TOTAL 57.335.725,19R$            1.265.651,70R$               620.971,97-R$                  713.781,89R$                  58.694.186,81R$       98%

81.331.752,14R$       

Saldo Anterior Saldo Autual

Saldo Anterior Saldo Autual

Saldo Anterior Saldo Autual

% Carteira

Renda Fixa Gestores Ativos Aplicações Resgaste Rendimento % Carteira

Renda Fixa Gestores Ativos Aplicações Resgaste RendimentoSaldo Anterior Saldo Autual

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS

% Carteira

Renda Fixa Gestores Ativos Aplicações Resgaste Rendimento % Carteira

Renda Fixa Gestores Ativos Aplicações Resgaste Rendimento



INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS

55,50%

0,00%

39,80%

4,70%

Distribuição BB

BB PREVID RF IRF- M1 BB PREVID TP VIII FI BB PREVID RF IDKA 2 BB PREVID RF PERFIL

100,00%

Distribuição Bradesco

BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B

0,00%

10,72%

3,19%

13,89%

16,56%

43,61%

3,97%

5,82%

Distribuição Caixa econômica

CAIXA FIC EXECUTIVO RF LP FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R

FIC NOVO BRASIL IMA-B RF LP CAIXA FI BRASIL IMA-B TIT PUBL RF L

CAIXA FI BRASIL IRF-M I TP RF CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP

CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (68-4) CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (200-8)



BB Gestão de Recursos 19.462.483,06R$    1.016.410,64R$     1.016.410,64-R$    228.757,35R$        19.691.240,41R$    24,21%

Itaú Unibanco 0,00R$                      -R$                      -R$                     -R$                      0,00R$                      0,00%

Bradesco Asset 2.890.683,48R$      -R$                      -R$                     55.641,44R$          2.946.324,92R$      3,62%

Caixa Econômica 57.335.725,19R$    1.265.651,70R$     620.971,97-R$       713.781,89R$        58.694.186,81R$    72,17%

TOTAL 79.688.891,73R$    2.282.062,34R$    1.637.382,61-R$    998.180,68R$        81.331.752,14R$    100%

Art. 7°, III, "a"

Gestores % Carteira

RESUMO POR INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

Saldo Anterior Aplicações Resgaste Rendimento Saldo Atual

24,21%

0,00%

3,62%

72,17%

Distribuição por Gestor

BB Gestão de Recursos Itaú Unibanco Bradesco Asset Caixa Econômica



Ativos/Rendimentos PATRIMÔMIO

64.373.069,48R$                       

66.679.405,01R$                       

EVOLUÇÃO PATRIMONIAL

68.090.994,98R$                       

69.110.160,39R$                       

70.695.017,36R$                       

71.544.058,41R$                       

72.642.423,37R$                       

73.653.137,65R$                       

75.021.942,45R$                       

76.299.913,66R$                       

77.189.299,15R$                       

77.915.354,26R$                       

79.688.891,73R$                       

81.331.752,14R$                       

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO DE 2017

R$ 64.373.069,48 
R$ 66.679.405,01 

R$ 68.090.994,98 R$ 69.110.160,39 
R$ 70.695.017,36 R$ 71.544.058,41 R$ 72.642.423,37 R$ 73.653.137,65 

R$ 75.021.942,45 
R$ 76.299.913,66 R$ 77.189.299,15 R$ 77.915.354,26 

R$ 79.688.891,73 
R$ 81.331.752,14 

EVOLUÇÃO PATRIMONIAL

DEZEMBRO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO JANEIRO DE 2017



Art. 7°, III, "a"

-

COMPARATIVO DE RENTABILIDADE

 R$ -

 R$ 50.000,00

 R$ 100.000,00

 R$ 150.000,00

 R$ 200.000,00

 R$ 250.000,00

 R$ 300.000,00

 R$ 350.000,00

COMPARATIVO DE RENDIMENTO

DEZEMBRO JANEIRO



Art. 7°, III, "a"

-

COMPARATIVO DE FUNDOS

 R$ -

 R$ 5.000.000,00

 R$ 10.000.000,00

 R$ 15.000.000,00

 R$ 20.000.000,00

 R$ 25.000.000,00

 R$ 30.000.000,00

COMPARATIVO DE FUNDOS

DEZEMBRO JANEIRO



BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IRF- M1 10.791.756,82R$             -R$                                -R$                                135.976,31R$                  10.927.733,13R$                       1,26%

BB Gestão de Recursos BB PREVID TP VIII FI 1.015.903,31R$               -R$                                1.016.410,64-R$               507,33R$                         0,00R$                                        0,00%

BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IDKA 2 6.738.800,76R$               1.016.410,64R$               -R$                                82.217,11R$                    7.837.428,51R$                         1,06%

BB Gestão de Recursos BB PREVID RF PERFIL 916.022,17R$                  -R$                                -R$                                10.056,60R$                    926.078,77R$                            1,10%

Itaú Unibanco  ITAÚ INSTITUCIONAL RF INFLAÇÃO 5 FIC 0,00R$                              -R$                                -R$                                -R$                                0,00R$                                        0,00%

Bradesco Asset BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B 2.890.683,48R$               -R$                                -R$                                55.641,44R$                    2.946.324,92R$                         1,92%

Art. 7°, III, "a" CAIXA FIC EXECUTIVO RF LP 0,00R$                              -R$                                -R$                                -R$                                0,00R$                                        0,00%

Caixa Econômica FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 6.812.634,80R$               -R$                                593.474,55-R$                  74.733,63R$                    6.293.893,88R$                         1,20% -

Caixa Econômica FIC NOVO BRASIL IMA-B RF LP 1.835.078,23R$               -R$                                -R$                                34.649,32R$                    1.869.727,55R$                         1,89%

Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IMA-B TIT PUBL RF L 6.917.638,13R$               1.095.224,27R$               -R$                                140.051,95R$                  8.152.914,35R$                         1,75%

BB Gestão de Recursos CAIXA FI BRASIL IRF-M I TP RF 9.600.975,08R$               -R$                                -R$                                120.849,35R$                  9.721.824,43R$                         1,26%

BB Gestão de Recursos CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP 25.309.110,76R$             45.716,45R$                    27.497,42-R$                    269.036,06R$                  25.596.365,85R$                       1,06%

Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (68-4) 2.302.747,01R$               -R$                                -R$                                24.739,71R$                    2.327.486,72R$                         1,07%

Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (200-8) 4.557.541,18R$               124.710,98R$                  -R$                                49.721,87R$                    4.731.974,03R$                         1,06%

79.688.891,73R$            2.282.062,34R$              1.637.382,61-R$              998.180,68R$                  81.331.752,14R$                      1,24%

0

Gestores Ativos

RENTABILIDADE DOS FUNDOS

Aplicações Resgaste Rendimento % RendimentoSaldo Anterior Saldo Atual

0,00%

0,20%

0,40%

0,60%

0,80%

1,00%

1,20%

1,40%

1,60%

1,80%

2,00%

BB PREVID RF
IRF- M1

BB PREVID TP
VIII FI

BB PREVID RF
IDKA 2

BB PREVID RF
PERFIL

 ITAÚ
INSTITUCIONAL
RF INFLAÇÃO 5

FIC

BRADESCO
INSTITUCIONAL
FIC FI RF IMA-B

CAIXA FIC
EXECUTIVO RF

LP

FI CAIXA
ALIANÇA
TITULOS

PÚBLICOS R

FIC NOVO
BRASIL IMA-B

RF LP

CAIXA FI BRASIL
IMA-B TIT PUBL

RF L

CAIXA FI BRASIL
IRF-M I TP RF

CAIXA FI BRASIL
IDKA IPCA 2A RF

LP

CAIXA FI BRASIL
REF. DI LONGO
PRAZO (68-4)

CAIXA FI BRASIL
REF. DI LONGO
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1,26%

0,00%

1,06% 1,10%

0,00%

1,92%

0,00%

1,20%

1,89%
1,75%

1,26%
1,06% 1,07% 1,06%

RENTABILIDADE DOS FUNDOS



% Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend. % Rend.

Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Janeiro

BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IMA-B TIT. PUBL. - - - - - - - - - - - 0,00%

BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IRF- M1 1,10% 1,21% 1,11% 1,04% 1,03% 1,03% 1,16% 1,16% 0,94% 1,02% 1,17% 1,26% 11,98%

BB Gestão de Recursos BB PREVID TP VIII FI 1,19% 1,37% 1,11% 1,03% 1,00% 1,04% 1,17% 1,14% 1,01% 1,02% 1,10% 0,00% 12,17%

BB Gestão de Recursos BB PREVID RF IDKA 2 1,19% 0,53% 1,66% 0,75% 0,82% 1,06% 1,28% 1,35% 0,42% 0,54% 1,25% 1,06% 10,83%

BB Gestão de Recursos BB PREVID RF PERFIL 0,97% 1,11% 0,98% 1,14% 1,07% 1,13% 1,25% 1,11% 1,07% 1,05% 1,13% 1,10% 12,01%

Itaú Unibanco  ITAÚ INSTITUCIONAL RF INFLAÇÃO 5 FIC 1,50% 0,72% 1,51% 0,76% 0,90% 1,17% 1,06% 0,42% - - - 0,00% 8,05%

Art. 7°, III, "a" BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B 2,17% 5,08% 4,08% -0,15% 1,94% 2,48% 0,92% 1,67% 0,70% -1,27% 3,00% 1,92% 20,63%

Caixa Econômica CAIXA FIC EXECUTIVO RF LP 0,88% 1,08% 1,00% 1,04% 0,61% 1,04% 0,05% - - - - 0,00% 5,71%

Caixa Econômica FI CAIXA ALIANÇA TITULOS PÚBLICOS R 1,00% 1,17% 1,09% 1,09% 1,15% 1,09% 1,19% 1,09% 1,04% 1,02% 1,10% 1,20% 12,03%

Caixa Econômica FIC NOVO BRASIL IMA-B RF LP 4,75% 5,23% 3,66% -0,48% 1,90% 2,39% 0,97% 1,51% 0,84% -1,15% 2,80% 1,89% 22,42%

BB Gestão de Recursos CAIXA FI BRASIL IMA-B TIT PUBL RF L 2,32% 2,76% 3,23% -0,14% 1,43% 2,28% 0,54% 1,63% 0,64% -1,17% 2,88% 1,75% 16,39%

BB Gestão de Recursos CAIXA FI BRASIL IRF-M I TP RF 1,10% 1,23% 1,11% 1,05% 1,06% 1,03% 1,17% 1,17% 0,94% 1,03% 1,18% 1,26% 12,07%

Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP 1,33% 0,64% 1,64% 0,81% 0,90% 1,14% 1,24% 1,36% 0,44% 0,58% 1,26% 1,06% 11,35%

Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (68-4) - - - - - - 1,15% 1,10% 1,05% 1,05% 1,11% 1,07% 5,46%

Caixa Econômica CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO (200-8) - - - - - - - 0,86% 0,83% 0,88% 0,88% 1,06% 3,45%

1,28% 1,10% 1,58% 0,80% 1,03% 1,25% 1,14% 1,31% 0,70% 0,50% 1,43% 1,24% 12,13%

RENTABILIDADE ACUMULADA

% AC.Gestores Ativos


